南充至成都高速公路扩容工程建设

从业单位2024年一至四季度及年度信用履约考核评价的公示
根据《四川省交通运输厅关于做好2024年度四川省重点公路建设从业单位信用管理的通知》（川交建便〔2024〕294号）、《四川省交通运输厅关于开展重点公路建设从业单位2024年年度信用评价工作的通知》（川交建便〔2025〕51号）的工作要求，按照交通运输部和省厅信用管理办法的相关规定，现将南充至成都高速公路扩容工程2024年一至四季及年度从业单位履约考核评价结果予以公示。

公示期间如对评价结果有异议，可通过书面材料或电话向四川成南高速公路有限责任公司投诉。投诉人应遵循实事求是的原则，提供有效线索、投诉事项的基本事实、相关证明材料、投诉人名称、地址和有效联系方式，以便调查核实。公示时间为5日(2025年3月21日-2024年3月25日)，逾期概不受理。投诉受理单位联系方式如下：
四川成南高速公路有限责任公司

地址：四川省成都市成华区崔家店路582号

电话：028-60829305  传真：028-60829305